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SECCION

Previsiones
Iniciales

Modificaciones de
Previsiones
Aumento

Modificaciones de
Previsiones
Disminucion

Previsiones
Definitivas

Derechos
Reconocidos

Cobros Realizados

Anulaciones de
Derechos
Reconocidos

Devoluciones de
Ingresos
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28
29
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34
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45

GESTION GENERAL
CONSEJO SOCIAL

VI. DE ESTUDIOS

VI. DE IN. E INNOVACION

VI. DE ECONOMIA Y EMPRESA
VI. DE RE. MATERIALES

VI. DE RECURSOS HUMANOS
VI. DE ES. Y DEPORTE

VI. DE RE. IN.

VI. DE CU. Y EX. UN.

VI. DE RE. IN.

GERENCIA

FACULTAD DE MEDICINA

DE. DE FISIOLOGIA

DE. DE ES. EC. Y FI.

DE. DE HI. Y ANATOMIA

DE. DE MEDICINA CLINICA
DE. DE PA. Y CIRUGIA

DE. CIENCIAS JURIDICAS
DE. PS. DE LA SALUD

DE. DE SA. PU. H2 DE LA .

DE. DE TE. AG.

DE. DE ES. MA. E IN.
OBSERVATORIO OCUPACIONAL
CE. DE CO. AL DE. Y VO.

SE. DE EX. ANIMAL

OFICINA AMBIENTAL

79.482.246,09
50.000,00
14.271.581,07
2.287.095,69
100.000,00
0,00
17.211,60
471.267,00
0,00
68.900,00
375.407,95
24.962,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
260.500,00
4.000,00

22.300.141,75
0,00
1.539.202,83
2.037.372,49
0,00

0,00

0,00
152.449,17
81.241,71
17.082,80
61.462,03
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
28.951,01

0,00

158.567,74
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

101.623.820,14
50.000,09
15.810.783,9(
4.324.468,19
100.000,04
0,00
17.211,69
623.716,17
81.241,71
85.982,8(
436.869,99
24.962,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
289.451,01

4.000,09

24.699.009,75
0,00
4.233.851,98
294.658,89
0,00
35.422,47
0,00
299.330,82
2.110,00
132.603,54
9.976,85
4.542,26

8.726,1

1.022,2
13.468,87
160.463,69
4.180,51
8.627,36
45.213,64
42.713,54
51.838,29
89.931,44
48.094,249
1.772,95
7.456,29
42.504,63
0,00

5.284.118,24
0,00
4.164.556,2%
276.878,91
0,00
9.022,23
0,00
295.316,41
1.700,0d
124.303,54
10.055,09
4.387,74
3.986,77
1.022,21
6.396,37
89.233,75
3.223,24
3.932,3]
15.976,44
24.930,09
30.204,14
53.738,89
45.094,24
0,00
3.663,97
38.295,87

0,00

6.581,62
0,00
37.819,64
47.619,49
0,00

0,00

0,00
5.005,00
0,00

0,00

0,00
78,90)
0,00

0,00

0,00
1.600,00
379,80
0,00
16.349,77
575,23
0,00
3.111,90
0,00

0,00
149,59
0,00

0,00

5.513,12
0,00
37.819,64
47.619,49
0,00
0,00
0,00
5.005,00
0,00
0,00
0,00
78,90
0,00
0,00
0,00
0,00
379,80
0,00
6.349,77
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Acotacion Cadigo Denominacién
(Unidades en Euros)
Previsiones Modificaciones de Modificaciones de Previsiones Derechos Cobros Realizados Anulaciones de Devoluciones de
SECCION Iniciales Previsiones Erevilsioq?s Definitivas Reconocidos Derechps Ingresos
Aumento Disminucion Reconocidos

47 SE.DE AP. TE. ALADO.. 25.000,00 0,00 0,00 25.000,0d 9.918,71) 9.918,71 0,00 0,00
48 IN. DE NEUROCIENCIAS 0,00 72.173,94 0,00 72.173,94 363.703,00 271.402,23 0,00 0,00
50 IN. DE BIOINGENIERIA 0,00 0,00 0,00} 0,00 55.113,98 11.427,27% 2.318,45 2.318,45
51 IN. DE Bl. MO. Y CELULAR 0,00 0,00 0,00 0,00 209.994,53 67.378,74 0,00 0,00
52 DE. DE BIOLOGIA APLICADA 0,00 0,00 0,00} 0,00 2.709,59 0,00 0,00} 0,00
53 DE. DE INGENIERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 6.049,20 1.900,0d 0,00 0,00
54 DE.DE PR. VE. Y ML 0,00 0,00 0,00 0,00 48.499,40 39.134,20 0,00 0,00
58 DE. DE AG. Y ME. AMBIENTE 0,00 0,00 0,00} 0,00 36.228,76 19.207,63 0,00} 0,00
59 DE. DE Cl. DE LO. MA. OP. 0,00 0,00 0,00 0,00 14.228,17) 0,00 0,00 0,00
60 DE.DE FI. Y AR.DE LO.. 0,00 0,00 0,00} 0,00 1.454,40 1.454,40 0,00} 0,00
61 OF.DE CO. MA. Y PRENSA 34.000,00 0,00 0,00 34.000,0d 7.816,00 7.816,00 0,00 0,00
62 CE. DE IN. OPERATIVA 0,00 0,00 0,00} 0,00 38.264,29 21.540,47 16.351,62 0,00
64 DE. DE IN. DE SI. IN. 0,00 0,00 0,00 0,00 32.845,58 24.792,00 0,00 0,00
65 DE. DE EC. AG. IN. CA. E. 0,00 0,00 0,00 0,00 5.648,57 1.603,1d 0,00} 0,00
69 DE. IN. DE LA. CO. 0,00 0,00 0,00 0,00 75.115,37 69.669,47 17.159,41 17.159,41
70 DE.DE IN. ME. Y ENERGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 192.044,08 126.497,53 113,16 0,00
71 (SIN DESCRIPCION) 2.000,00 0,00 0,00 2.000,0d 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL (Euros)

97.474.171,40

26.290.077,73

158.567,74

123.605.681,39

31.337.154,00

11.163.778,40

155.213,58

122.243,58

Fecha: 15/07/2016 Aplicacién: UXXI - ECONOMICO 9.1 R3.7




